STK VV CKA

%ﬂf ROZLOSOVANT
CKA

2.KLM ,, A"

2019/2020

SKK Ji¢in

Kuzelky AS

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov
Vitavan Loucovice
SKK BohuSovice
KK SDS Sadska

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary

Vedouci soutéze : Jaroslav Egrt
Sibetiék 890
506 01 Jicin
e-mail : jaregrt@gmail.com
mobil : 606 245 554

V Jicin€ dne 31.8. 2019 Zpracoval : J.Egrt



Adresar org.pracovnikii a kuZelen — 2.KLM ,,A* 2019/20
Oddil SKK Ji¢in KK SDS Sadska KuZelky AS
kuzelna Ji¢in 1-4 Prelouc 1-4 AS 1-4
adresa Revolu¢ni 1061 Nerudova 1610 Gustava Geipela 11
Organizacni Egrt Jaroslav Kosnar Ales Maskova Ivona
mobil 606 245 554 603 848 420 778 406 869
mail jaregrt@gmail.com ales.kosnar@seznam.cz ivona.maskova@petainer.com
Kontakt Soukup Jaroslav Bek Tomas Marsat Ota
mobil 777 171 260 731 443 466 724160 118
mail jara.soukup@seznam.cz tomas_bek@centrum.cz ot.mar(@tiscali.cz
oddil TJ Lomnice TJ Sokol Duchcov KK Kosmonosy
kuzelna Lomnice 1-4 Duchcov 1-4 Kosmonosy 3-6
adresa Sokolovska 224 TyrSova 13 Hradist'ska 850
Organizacni Slavik Hanu$ Jan Endrst Taj¢ Vladislav
mobil 605 940 586 724 779 164 731296 109
mail hslavik@volny.cz jan.endrst@centrum.cz vladislav.tajc(@seznam.cz
Kontakt Bubla Miroslav Semelka Jifi Novak Petr
mobil 725 326 867 608 998 992 604 164 419
mail bubla.miroslav@email.cz |jan.endrst@centrum.cz petrnovak1967@seznam.cz
0Oddil TJ Cerveny Kostelec Vlitavan Loucovice TJ Sokol Kdyné
kuzelna Nachod 1-4 Nov¢ Hrady 1-4 Kdyné 1-4
adresa TyrSova 49 Vitorazska 414 Masarykova 243
Organizacni Vlicek Michal Gondek Josef Machalek David
mobil 605 103 770 603 437 733 737 207 900
mail vicekkuzelky@seznam.cz | josef.gondek(@email.cz davmac(@seznam.cz
Kontakt Mrkos Ondrej Gondek Josef Dvorak Jindfich
mobil 723 757 053 603 437 733 602 349 103
mail mrkeew(@gmail.com josef.gondek@email.cz j.dvorak@raz-dva.cz
Oddil TJ Slovan Karlovy Vary TJ Sokol Tehovec SKK Bohusovice
kuZelna Karlovy Vary 1-4 Podébrady 1-4 Bohusovice 1-4
adresa Nam. Republiky 4 U Stadionu 1471 U Stadionu 420
Organizacni Zmeskalova Zdenka Smidlik Petr Perni¢ek Martin
mobil 608 801 018 602 619 591 720 751 978
mail zmeskalova.zdenka@seznam.cz | petr.smidlik(@seznam.cz mpernicek(@seznam.cz
Kontakt Stasa Pavel Prochazka Jaroslav Datilek Lukas
mobil 736 683 180 603 533 129 728 835 020
mail viking67@seznam.cz jardaslav.prochazka@seznam.cz | lukas.darilek(@seznam.cz




1. kolo

07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019

2. kolo

14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019

3. kolo

21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019

4. kolo

28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019

5. kolo

12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019

6. kolo

19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019

7. kolo

02.11.2019
02.11.2019
02.11.2019
02.11.2019
02.11.2019
02.11.2019

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
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SO
SO
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SO
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SO
SO
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SO
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10:00
10:00
11:00
11:00
13:30
14:00

10:00
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11:00
12:30
13:30
13:30

10:00
10:00
10:00
11:00
13:30
14:00

10:00
10:00
11:00
12:30
13:30
13:30

10:00
10:00
10:00
11:00
13:30
14:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
13:30

10:00
10:00
11:00
13:30
13:30
14:00

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

Rozlosovani 2.KLM A

Podzimni ¢ast

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

SKK Bohusovice
VItavan Loucovice
KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

SKK BohusSovice
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Kdyné
VItavan Loucovice
KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

TJ Lomnice

TJ €erveny Kostelec
SKK BohusSovice
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Tehovec
SKK Jicin

VItavan Loucovice
KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ €erveny Kostelec
KK SDS Sadska

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Tehovec

SKK Jicin

VItavan Loucovice

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Duchcov

TJ Lomnice

Kuzelky AS

KK SDS Sadska

SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec

TJ Slovan Karlovy Vary

SKK Jicin

TJ Sokol Kdyné

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov
VItavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec

KK SDS Sadska
Kuzelky AS

SKK BohusSovice

TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Duchcov
VItavan Loucovice
SKK Jicin

KK SDS Sadska

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice
Kuzelky AS

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ €erveny Kostelec

TJ Sokol Duchcov

SKK Jicin

TJ Sokol Tehovec

TJ Slovan Karlovy Vary
VItavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Sokol Kdyné

SKK BohusSovice

TJ €erveny Kostelec
TJ Lomnice

Kuzelky AS

KK SDS Sadska

Rozhod¢i
Kovacik
Kuzelik
Devera
Sysel

Tajc
Zvéfinova

Rozhod¢i
Skutil
Kovacikova
Filip

Laudat
Hetcl
Zmeskalova

Rozhod¢i
Majer
Sustr
Kuzelik
Sysel
Novak
Strachon

Rozhod¢i
Slavik
Kovacik
Devera
Laudatova
Zmeskalova
Hetcl

Rozhod¢i
Kuzelik
Milacek
Pavlata V.
Sysel

Tajc
Zvéfinova

Rozhod¢i
Kuzelik
Kovacikova
Majer

Kasa

Filip

Hetcl

Rozhod¢i
Sustr
Mazacek
Sysel
Novak
Zmeskalova
Strachon



8. kolo

09.11.2019
09.11.2019
09.11.2019
09.11.2019
09.11.2019
09.11.2019

9. kolo

16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019

10. kolo

23.11.2019
23.11.2019
23.11.2019
23.11.2019
23.11.2019
23.11.2019

11. kolo

30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
10:00
13:30
14:00

10:00
10:00
11:00
12:30
13:30
13:30

10:00
10:00
10:00
11:00
13:30
14:00

10:00
10:00
11:00
12:30
13:30
13:30

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

SKK Jicin

TJ Sokol Tehovec
VItavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

TJ €erveny Kostelec
KK SDS Sadska

TJ Sokol Tehovec
SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

SKK Jicin

TJ Lomnice

VItavan Loucovice
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary
Kuzelky AS

SKK Jicin

VItavan Loucovice
SKK BohusSovice

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov
TJ Lomnice

SKK Bohusovice

TJ €erveny Kostelec

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

Vlitavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Sokol Kdyné

SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec
SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov
TJ Sokol Kdyné

Rozhod¢i
Slavik
Jarolim
Doucha
Kuzelik
Hetcl
Zvéfinova

Rozhod¢i
Pavlata V.
Milacek
Sysel
Maskova
Zmeskalova
Tajc

Rozhod¢i
Doucha
Janovsky
Sustr

Filip

Hetcl
Strachon

Rozhod¢i
Mazacek
Kovacikova
Sysel
Laudat
Novak
Zmeskalova



12. kolo

18.01.2020
18.01.2020
18.01.2020
18.01.2020
18.01.2020
18.01.2020

13. kolo

01.02.2020
01.02.2020
01.02.2020
01.02.2020
01.02.2020
01.02.2020

14. kolo

08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020

15. kolo

15.02.2020
15.02.2020
15.02.2020
15.02.2020
15.02.2020
15.02.2020

16. kolo

22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020

17. kolo

29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020

18. kolo

07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
10:00
12:30
13:30

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
14:00

10:00
10:00
10:00
11:00
12:30
13:30

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
14:00

10:00
10:00
10:00
11:00
12:30
13:30

10:00
10:00
11:00
12:30
13:30
14:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
12:30

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

Rozlosovani 2.KLM A

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Sokol Tehovec

SKK Ji¢in

Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
SKK Jicin

TJ Sokol Kdyné
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Duchcov

SKK Ji¢in

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Sokol Tehovec
SKK Jicin

TJ Sokol Kdyné
KK SDS Sadska
VItavan Loucovice
TJ Sokol Duchcov

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ €erveny Kostelec
SKK BohusSovice
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary

SKK Jicin

TJ Sokol Tehovec
VItavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Duchcov

TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

SKK BohusSovice
Kuzelky AS

Jarni Cast

SKK Bohusovice

TJ €erveny Kostelec
KK Kosmonosy
VItavan Loucovice
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Duchcov

SKK BohusSovice

TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska

TJ Lomnice

KK Kosmonosy
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov
TJ €erveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Tehovec
VItavan Loucovice

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ €erveny Kostelec
KK Kosmonosy
Kuzelky AS

SKK BohusSovice

TJ Sokol Kdyné
VItavan Loucovice
TJ Sokol Duchcov
TJ Sokol Tehovec
SKK Jicin

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

TJ €erveny Kostelec
SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné

VItavan Loucovice

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Duchcov

KK Kosmonosy

SKK Jicin

TJ Slovan Karlovy Vary

Rozhod¢&i

Rozhod¢&i

Rozhod¢&i

Rozhod¢&i

Rozhod¢&i

Rozhod¢&i

Rozhod¢i



19. kolo Rozhod¢i
14.03.2020 so 10:00 1-4 SKK Jicin - TJ erveny Kostelec

14.03.2020 so 10:00 1-4 TJ Sokol Tehovec — TJ Sokol Duchcov

14.03.2020 so 11:00 1-4 SKK Bohusovice - KK Kosmonosy

14.03.2020 so 11:00 1-4 VItavan Loucovice — TJ Sokol Kdyné

14.03.2020 so 12:30 1-4 Kuzelky As — KK SDS Sadska

14.03.2020 so 13:30 1-4 TJ Slovan Karlovy Vary — TJ Lomnice

20. kolo Rozhod¢i
21.03.2020 so 10:00 1-4 TJLomnice — Kuzelky AS

21.03.2020 so 10:00 1-4 TJSokol Kdyné — SKK Ji¢in

21.03.2020 so 10:00 1-4 KK SDS Sadska — TJ Sokol Tehovec

21.03.2020 so 10:00 1-4 TJ €erveny Kostelec — KK Kosmonosy

21.03.2020 so 11:00 1-4 SKK Bohusovice — TIJ Slovan Karlovy Vary

21.03.2020 so 14:00 1-4 TJ Sokol Duchcov — VItavan Loucovice

21. kolo Rozhod¢i
28.03.2020 so 10:00 1-4 SKKJicin — TJ Sokol Duchcov

28.03.2020 so 10:00 1-4 TJ Sokol Kdyné — KK Kosmonosy

28.03.2020 so 10:00 1-4 TJLomnice — KK SDS Sadska

28.03.2020 so 11:00 1-4 Vitavan Loucovice — TJ Sokol Tehovec

28.03.2020 so 12:30 1-4 Kuzelky AS — SKK Bohusovice

28.03.2020 so 13:30 1-4 TJSlovan Karlovy Vary — TJ €erveny Kostelec

22. kolo Rozhod¢i
04.04.2020 so 14:00 1-4 TJ Sokol Tehovec — SKK Jicin

04.04.2020 so 14:00 1-4 KK SDS Sadska — VItavan Loucovice

04.04.2020 so 14:00 1-4 TJ Sokol Duchcov - KK Kosmonosy

04.04.2020 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyné — TIJ Slovan Karlovy Vary

04.04.2020 so 14:00 1-4 TJ Cerveny Kostelec — KuzZelky AS

04.04.2020 so 14:00 1-4 SKK Bohusovice - TJ Lomnice

Informace pro oddily v pripadé udéleni pokuty:
Pokutu zaslete na ¢islo uctu 158564033/0600, variabilni symbol 19(Sestimistny kéd oddilu)31 a to
nejpozdéji do 7 kalendarnich dnt ode dne ud¢leni.

Kédy oddilt:

Jicin 082203 Slovan K.Vary 052504 Duchcov 066702
C.Kostelec 083801 Kosmonosy 023602 Kdyné 041204
Loucovice 031003 Bohusovice 063301 AS 051704

Lomnice 056102 Sadska 024002 Tehovec 025102



